§. 3. Nos igitur ejusdem Petri votis favorabiliter annuere volentes, eumque à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum praesentium tantum consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, de nonnullorum Romanae Curiae Praelatorum, à Nobis super negotio huiusmodi specialiter deputatorum consilio, praedictam Clementis praedecessoris Constitutionem, per quam locus eius ciborum Paschalium pro Fratribus dicti Ordinis ad Infirmarias Conventuum restringitur, auctoritate Apostolica tenore praesentium ita moderamus, ut eisdem Fratribus liceat etiam extra Infirmarias huiusmodi cibis Paschalibus vesci durante necessitate accessus, recessus, & morae ad balnea, de consilio Medici, & cum licentia Superiorum, quorum conscientiam oneramus: ita

CLEMENS NONUS.

tamen ut in reliquis nihil relaxatum intelligatur disciplinæ regularis.

Contrariis derogat.

§. 4. Decernentes easdem præsentibus litteras semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suoque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis, ad quos spectat, & pro tempore spectabit, plenissime suffragari. Sicque in præmissis per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane quicquid secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, non obstante prædicta Clementis prædecessoris, aliorumque Constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, cæterisque contrariis quibuscumque.

Transumptum fidei.

§. 5. Volumus autem, ut earundem præsentium litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis eadem ubique fides adhibeatur, quæ præsentibus adhiberetur, si forent exhibita, vel ostensa.

D. P. An. die 19. Junii.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 19. Junii 1668. Pontificatus nostri anno primo.

XXIII. Indultum Priori Generali Fratrum Ordinis Beatæ Mariæ de Monte Carmelo concessum, conferendi lauream Doctoratus in Collegio Sanctæ Mariæ Transpontinæ de Urbe Fratribus ejusdem Ordinis, qui titulo Magisterii sunt insigniti.

Edict. An. D. 1668.

CLEMENS PAPA IX.
Ad futuram rei memoriam.

Præmissum.

Dudum felic. record. Urbano Papa VIII. Prædecessori nostro pro parte quondam Theodori Stratii tunc temporis Prioris Generalis Fratrum Ordinis Beatæ Mariæ de Monte Carmelo exposito, quod ipse juxta regularia dicti Ordinis Instituta Apostolicâ auctoritate confirmata, Ordinis hujusmodi Professores, qui eos cursus, lectiones, vel exercitia litterarum peregerant, quæ secundum eorundem regularium Institutorum formam, & tenorem requirebantur, ejusdem Ordinis Magistros in Sacra Theologia creandi, & instituendi facultatem habebat, dummodo tamen iidem Professores Magisterii, sive Doctoratus in eadem Sacra Theologia lauream in aliqua approbata Studii generalis Universitate susciperent.